РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦия Лозновского сельского ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2018г.

                      № 59
              х. Лозной
	О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

 В соответствии с Областным законом от 07.10.2005  № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»  ст. 51 Жилищного Кодекса РФ «Основания признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании решения заседания жилищной комиссии Лозновского сельского поселения 27.04.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Снять с учета в Администрации Лозновского сельского поселения  и исключить из списка нуждающихся  в улучшении жилищных условий  в  связи с приобретением  жилья:
          1. Кулиберцеву Юлию Геннадьевну  03.03.1989г.р., составом семьи:
              сын  - Кулиберцев Данил Евгеньевич   15.05.2008 г.р.

В связи с приобретением жилья, согласно  выписки из Единого государственного реестра недвижности:

             61:41:0040103:326-61/047/2018-3 от 12.02.2018г.

                2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  Главы  Администрации Лозновского

сельского  поселения

                           Н.А. Самсонова
Постановление вносит

старший инспектор по вопросам ЖКХ